[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2019 года

№ 9
г. Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год согласно приложению 1 и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу решения Переславль-Залесской городской Думы:

- от 26.10.2017 № 90 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»;

- от 26.04.2018 № 40 "О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 26.10.2017 № 90 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов";

- от 29.11.2018 № 110 "О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 26.10.2017 № 90 "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов".

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко

Приложение 1

к решению Переславль-Залесской

городской Думы

от 28.02.2019 № 9

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации

	1.
	Объект культурного наследия Нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 2188,5 кв.м. КН 76:18:010806:66, с земельным участком площадью 5855 кв.м., КН 76:18:010805:12
	г. Переславль-Залесский,

пл. Комсомольская, д.39
	2188,5
	аукцион

	2.
	Нежилые помещения, общая площадь 453,4 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 52-73, КН 76:18:010501:237
	г. Переславль-Залесский,

 ул. Ямская, д.1
	453,4
	аукцион

	3.
	Нежилые помещения, общая площадь 37,6 кв.м., этаж: 1, номера на поэтажном плане 17-19, КН 76:11:200101:1751
	Переславский район, с. Купанское, ул. Депутатская, д. 1, пом. 17-19
	37,6
	аукцион

	4.
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 230,0 кв.м, КН 76:11:200101:716, с земельным участком площадью 2 650 кв.м., КН 76:11:200131:146
	Переславский район, Купанский сельский округ, с. Купанское, ул. Депутатская, д. 36а

	230,0
	аукцион

	5.
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 165,9 кв.м, КН 76:11:121903:330, с земельным участком площадью 1 779 кв.м., КН 76:11:121912:139
	Переславский район, с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д. 55
	165,9
	аукцион

	6.
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 925,0 кв.м, КН 76:11:060701:86, с земельным участком площадью 8 000 кв.м., КН 76:11:080103:58
	Переславский район, с. Загорье, ул. Центральная, д. 20
	925,0
	аукцион

Приложение 2

к решению Переславль-Залесской

городской Думы

от 28.02.2019 № 9

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на плановый период 2020-2021 годов

на 2020 год

В 2020 году приватизация муниципальных объектов недвижимого имущества не планируется.

на 2021 год

В 2021 году приватизация муниципальных объектов недвижимого имущества не планируется.

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов